
COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

1° SETTORE - AFFARI GENERALI

COPIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. GENERALE 234 DEL 31-01-2023

N. SETTORE 8 DEL 31-01-2023

Oggetto:
Liquidazione per la fornitura del servizio di somministrazione di lavoro
temporaneo per personale avente qualifica di operaio - Categoria B1. Periodo
dicembre 2022.

Il DIRIGENTE

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto;

VISTA la L. 08/06/1990, n. 142, recepita dalla L.R. 11/12/1991, n. 48;

VISTI:

il D.Lgs.18/08/2000,  n. 267;-

il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165;-

il D.Lgs. 23/06/2011, n. 118 e successive modificazioni;-

lo statuto comunale;-

il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;-

il regolamento comunale di contabilità;-

il regolamento comunale sui controlli interni;-

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità
tecnica e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis, comma 1,
del D.Lgs. 267/2000, con la firma del presente atto;

RITENUTO di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;

DETERMINA

di approvare ed adottare l’allegata proposta di determinazione, a firma del Responsabile del procedimento
Dr. Roberto Gitto, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

Il DIRIGENTE
F.to  ANDREINA MAZZU'
(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 234 del 31-01-2023
Pag. 1 di 8



COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

1° SETTORE - AFFARI GENERALI

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Oggetto:
Liquidazione per la fornitura del servizio di somministrazione di lavoro
temporaneo per personale avente qualifica di operaio - Categoria B1. Periodo
dicembre 2022.

Il Responsabile del Procedimento

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 24, immediatamente esecutiva, del
07.04.2022 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2022/2024 (art. 151 del
D.Lgs. 267/2000, art. 10 del D.Lgs. n.118/2011);

RICHIAMATA la Determinazione n. 218 del 19/05/2022, con la quale sono stati  assunti gli impegni  di
spesa:

- al capitolo 2254 l’impegno n. 330/2022 per affidare alla Società ditta Gi Group SpA - P.IVA
11629770154, con sede Milano, c.a.p. 20124, Piazza IV Novembre n. 5, PEC
ufficiogare@PEC.gigroup.com, la fornitura del servizio in oggetto;

- al capitolo 2281/3 l'impegno di spesa n. 331/2022 per il versamento dell'IRAP (corrispondente all'8,5%
dell'importo imponibile);

VISTA la seguente fattura emessa da Gi Group SpA relativa alla prestazione di lavoro temporaneo di
cinque operai:

- fattura n. 1000118098 del 31/12/2022, per un importo di Euro 14.774,47 – IVA compresa,
corrispondente alla prestazione di lavoro temporaneo per il periodo di dicembre 2022;

CONSIDERATO:

- che è stato effettuato il riscontro sulla regolarità della fornitura o/e della prestazione e sulla rispondenza
della stessa ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite;

- che è stato acquisito il D.U.R.C. a garanzia della regolarità contributiva del fornitore e che lo stesso è
attualmente in corso di validità;

- la verifica Equitalia  dalla quale la stessa risulta "Soggetto non inadempiente";

- che sono stati verificati gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della Legge 13.08.2010, n. 136, in
merito all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

RITENUTO di procedere in merito;

VISTO l'art. 1 comma 629, lettera b), della Legge 23.12.2014, n. 190 con il quale è stato introdotto l'art.
17-ter al D.P.R. 26.10.1972, n. 633 relativo allo Split Payment il quale dispone: per le cessioni di beni e
per le prestazioni di servizi effettuate nei confronti di una serie di enti pubblici tra i quali sono compresi
_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 234 del 31-01-2023
Pag. 2 di 8



anche i Comuni, prestazioni per le quali tali cessionari o committenti non sono debitori d'imposta ai sensi
delle disposizioni in materia d'imposta sul valore aggiunto, l'imposta è in ogni caso versata dai medesimi
secondo modalità e termini fissati con decreto del Ministro dell'economia e delle finanze;

DATO ATTO che all'incarico in questione si applica il meccanismo succitato dello SPLIT
PAYMENT-ATTIVITA' ISTITUZIONALE;

DATO ATTO che con la sottoscrizione del presente atto si attesta la regolarità e correttezza dell'azione
amministrativa e pertanto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica dello stesso ai
sensi di quanto previsto dall'art. 147-bis del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

DATO ATTO che non sussiste conflitto di interessi in capo al Responsabile del Servizio nell'adozione
degli atti endo-procedimentali e nell'adozione del presente provvedimento, così come previsto dall'art.
6-bis della Legge 07.08.1990, n. 241;

VISTO il Regolamento comunale di Contabilità;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 - "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali";

VISTO il D.Lgs. 23.06.2011, n. 118 - "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e
degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2
della legge 5 maggio 2009, n. 42";

VISTO lo Statuto Comunale e successive modificazioni;

PROPONE

- DI LIQUIDARE, per i motivi di cui in premessa facenti parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo, la somma di 14.566,29  sul conto corrente dedicato indicato dalla ditta appaltatrice ai sensi
dell'art. 3 della L. 13.08.2010, n. 136, come di seguito specificato:

Fattura n. Data fattura Imponibile (€) IVA al 22% (€)
Importo complessivo fattura
(comprensivo dell'IVA) (€.)

2,00 Esclusa IVA art. 15 2,00

1000118098 31/12/2022 13.618,00 Non soggette ad IVA 13.618,00

946,29 208,18 1.154,47

Netto a pagare: 14.566,29 208,18 14.774,47

Specifiche della fornitura/servizio:
somministrazione di lavoro temporaneo per personale avente qualifica di operaio
dicembre 2022

Anno in cui è stata resa la prestazione: 2022

Data scadenza fattura: 14/02/.2023

Soggetto creditore /Sede legale: Gi Group SpA

Codice fiscale /P.I.: 11629770154 / 1412450964

CIG: 92002763EF

Istituto di credito: CREDIT AGRICOLE ITALIA

IBAN: IT75L0623009494000030415147

- DI DICHIARARE che l'importo di cui alla suddetta fattura è somma certa e liquida da pagare;

- DI LIQUIDARE la somma di € 1.157,53 relativa all'IRAP, demandando all'Ufficio Ragioneria l'onere
di darne comunicazione all'Ufficio Personale, non appena provveduto al saldo della fattura liquidata in
questa sede; l'Ufficio Personale provvederà al versamento dell'imposta con le modalità e le scadenze
previste dalla normativa di riferimento;
_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 234 del 31-01-2023
Pag. 3 di 8



- DI LIQUIDARE, altresì, la somma di € 208,18 da versare all’erario dello Stato quale onere relativo
all’Iva pari al 22%;

- DI DARE ATTO che la spesa complessiva di €  15.932,00 impegnata con atto n. 218 del 19/05/2022,
trova copertura nell’ esercizio finanziario provvisorio 2023, gestione residui:

Importo (IVA compresa) (€.) Capitolo Codice conto finanziario Impegno/Anno Anno Imputazione

14.774,47 2254 01.11-1.03.02.12.001 330/2022 2022

1.157,53 2281/3 01.11-1.02.01.01.001 331/2022 2022

- DI DARE ATTO che la prestazione è stata resa nell’anno 2022 e pertanto la relativa spesa risulta
esigibile nell’anno 2022;

- DI DARE ATTO che la suddetta spesa è finanziata con entrata soggetta a vincolo di cassa ai sensi
dell'art. 180, comma 3, lettera d) del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 - "Testo unico delle leggi sull'ordinamento
degli enti locali".

- DI ACCERTARE, ai sensi dell'art. 9 del D.L. 01.07.2009, n. 78, convertito nella Legge 03.08.2009, n.
102, che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con i vincoli di finanza
pubblica.

- DI ATTESTARE il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare,
dell'art. 1 del D.L. 06.07.2012, n. 95, convertito nella Legge 07.08.2012, n. 135 (procedure CONSIP
S.p.A.) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.RICHIAMATA la
deliberazione di Consiglio Comunale n. 24, immediatamente esecutiva, del 07.04.2022 con la quale è
stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2022/2024 (art. 151 del D.Lgs. 267/2000, art. 10 del
D.Lgs. n.118/2011);

RICHIAMATA la Determinazione n. 218 del 19/05/2022, con la quale sono stati  assunti gli impegni  di
spesa:

- al capitolo 2254 l’impegno n. 330/2022 per affidare alla Società ditta Gi Group SpA - P.IVA
11629770154, con sede Milano, c.a.p. 20124, Piazza IV Novembre n. 5, PEC
ufficiogare@PEC.gigroup.com, la fornitura del servizio in oggetto;

- al capitolo 2281/3 l'impegno di spesa n. 331/2022 per il versamento dell'IRAP (corrispondente all'8,5%
dell'importo imponibile);

VISTA la seguente fattura emessa da Gi Group SpA relativa alla prestazione di lavoro temporaneo di
cinque operai:

- fattura n. 1000118098 del 31/12/2022, per un importo di Euro 14.774,47 – IVA compresa,
corrispondente alla prestazione di lavoro temporaneo per il periodo di dicembre 2022;

CONSIDERATO:

- che è stato effettuato il riscontro sulla regolarità della fornitura o/e della prestazione e sulla rispondenza
della stessa ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite;

- che è stato acquisito il D.U.R.C. a garanzia della regolarità contributiva del fornitore e che lo stesso è
attualmente in corso di validità;

- la verifica Equitalia  dalla quale la stessa risulta "Soggetto non inadempiente";

- che sono stati verificati gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della Legge 13.08.2010, n. 136, in
merito all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

RITENUTO di procedere in merito;

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 234 del 31-01-2023
Pag. 4 di 8



VISTO l'art. 1 comma 629, lettera b), della Legge 23.12.2014, n. 190 con il quale è stato introdotto l'art.
17-ter al D.P.R. 26.10.1972, n. 633 relativo allo Split Payment il quale dispone: per le cessioni di beni e
per le prestazioni di servizi effettuate nei confronti di una serie di enti pubblici tra i quali sono compresi
anche i Comuni, prestazioni per le quali tali cessionari o committenti non sono debitori d'imposta ai sensi
delle disposizioni in materia d'imposta sul valore aggiunto, l'imposta è in ogni caso versata dai medesimi
secondo modalità e termini fissati con decreto del Ministro dell'economia e delle finanze;

DATO ATTO che all'incarico in questione si applica il meccanismo succitato dello SPLIT
PAYMENT-ATTIVITA' ISTITUZIONALE;

DATO ATTO che con la sottoscrizione del presente atto si attesta la regolarità e correttezza dell'azione
amministrativa e pertanto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica dello stesso ai
sensi di quanto previsto dall'art. 147-bis del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

DATO ATTO che non sussiste conflitto di interessi in capo al Responsabile del Servizio nell'adozione
degli atti endo-procedimentali e nell'adozione del presente provvedimento, così come previsto dall'art.
6-bis della Legge 07.08.1990, n. 241;

VISTO il Regolamento comunale di Contabilità;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 - "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali";

VISTO il D.Lgs. 23.06.2011, n. 118 - "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e
degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2
della legge 5 maggio 2009, n. 42";

VISTO lo Statuto Comunale e successive modificazioni;

PROPONE

- DI LIQUIDARE, per i motivi di cui in premessa facenti parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo, la somma di 14.566,29  sul conto corrente dedicato indicato dalla ditta appaltatrice ai sensi
dell'art. 3 della L. 13.08.2010, n. 136, come di seguito specificato:

Fattura n. Data fattura Imponibile (€) IVA al 22% (€)
Importo complessivo fattura
(comprensivo dell'IVA) (€.)

2,00 Esclusa IVA art. 15 2,00

1000118098 31/12/2022 13.618,00 Non soggette ad IVA 13.618,00

946,29 208,18 1.154,47

Netto a pagare: 14.566,29 208,18 14.774,47

Specifiche della fornitura/servizio:
somministrazione di lavoro temporaneo per personale avente qualifica di operaio
dicembre 2022

Anno in cui è stata resa la prestazione: 2022

Data scadenza fattura: 14/02/.2023

Soggetto creditore /Sede legale: Gi Group SpA

Codice fiscale /P.I.: 11629770154 / 1412450964

CIG: 92002763EF

Istituto di credito: CREDIT AGRICOLE ITALIA

IBAN: IT75L0623009494000030415147

- DI DICHIARARE che l'importo di cui alla suddetta fattura è somma certa e liquida da pagare;

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 234 del 31-01-2023
Pag. 5 di 8



- DI LIQUIDARE la somma di € 1.157,53 relativa all'IRAP, demandando all'Ufficio Ragioneria l'onere
di darne comunicazione all'Ufficio Personale, non appena provveduto al saldo della fattura liquidata in
questa sede; l'Ufficio Personale provvederà al versamento dell'imposta con le modalità e le scadenze
previste dalla normativa di riferimento;

- DI LIQUIDARE, altresì, la somma di € 208,18 da versare all’erario dello Stato quale onere relativo
all’Iva pari al 22%;

- DI DARE ATTO che la spesa complessiva di €  15.932,00 impegnata con atto n. 218 del 19/05/2022,
trova copertura nell’ esercizio finanziario provvisorio 2023, gestione residui:

Importo (IVA compresa) (€.) Capitolo Codice conto finanziario Impegno/Anno Anno Imputazione

14.774,47 2254 01.11-1.03.02.12.001 330/2022 2022

208,18 2281/3 01.11-1.02.01.01.001 331/2022 2022

- DI DARE ATTO che la prestazione è stata resa nell’anno 2022 e pertanto la relativa spesa risulta
esigibile nell’anno 2022;

- DI DARE ATTO che la suddetta spesa è finanziata con entrata soggetta a vincolo di cassa ai sensi
dell'art. 180, comma 3, lettera d) del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 - "Testo unico delle leggi sull'ordinamento
degli enti locali".

- DI ACCERTARE, ai sensi dell'art. 9 del D.L. 01.07.2009, n. 78, convertito nella Legge 03.08.2009, n.
102, che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con i vincoli di finanza
pubblica.

- DI ATTESTARE il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare,
dell'art. 1 del D.L. 06.07.2012, n. 95, convertito nella Legge 07.08.2012, n. 135 (procedure CONSIP
S.p.A.) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.

- SI ATTESTA che la fornitura del bene o del servizio oggetto della determinazione di impegno di spesa
relativa alla presente liquidazione è divenuta giuridicamente esigibile nell'anno di imputazione contabile
del predetto impegno al bilancio comunale.

- DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto sul sito informativo del Comune ai sensi dell'art. 1,
comma 15 della L.R. 11.12.2003, n. 21, così come modificato dall'art. 11, comma 1 della L.R.
08.04.2013, n. 5.

- SI ATTESTA che la fornitura del bene o del servizio oggetto della determinazione di impegno di spesa
relativa alla presente liquidazione è divenuta giuridicamente esigibile nell'anno di imputazione contabile
del predetto impegno al bilancio comunale.

- DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto sul sito informativo del Comune ai sensi dell'art. 1,
comma 15 della L.R. 11.12.2003, n. 21, così come modificato dall'art. 11, comma 1 della L.R.
08.04.2013, n. 5.

Il Responsabile del procedimento
F.to Dr. Roberto Gitto

(Sottoscritto con firma elettronica)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 234 del 31-01-2023
Pag. 6 di 8



PARERE CONTABILE DEFINITIVO UFFICIO IMPEGNI

Esito controllo contabile: Favorevole con contestuale registrazione contabile.

Milazzo, lì 31-01-2023
Il Responsabile del procedimento
F.to  Salvatora Saporita

(Sottoscritto con firma elettronica)

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Si attesta la regolarità contabile e la relativa annotazione, anche ai fini della copertura finanziaria, nelle scritture
contabili delle seguenti poste di bilancio:

Liquidazione provvisoria n.   320 del 25-01-2023     CIG 92002763EF
Su Impegno N°   330 del 20-05-2022 a Residuo 2022 approvato con Atto n.    218 Determina 1 Settore del 19-05-2022 avente per oggetto
AFFIDAMENTO SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO DI N.5 OPERAI, MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA
SU MEPA. CIG 92002763EF
Missione Programma 5° livello 01.11-1.03.02.12.001 Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale
Capitolo       2254 Articolo       PRESTAZIONE DI SERVIZI - COMPRESO LAVORO INTERINALE
Causale Liquidazione per la fornitura del servizio di somministrazione di lavoro temporaneo per personale avente qualifica di operaio -

Categoria B1. Periodo dicembre 2022.
Importo €. 14.774,47
Beneficiario      23734 GI GROUP SPA
Quietanza BONIFICO BANCARIO IBAN IT75L0623009494000030415147

Liquidazione provvisoria n.   321 del 25-01-2023     CIG 92002763EF
Su Impegno N°   331 del 20-05-2022 a Residuo 2022 approvato con Atto n.    218 Determina 1 Settore del 19-05-2022 avente per oggetto
AFFIDAMENTO SERVIZIO DI SELEZIONE E SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO DI N.5 OPERAI, MEDIANTE
TRATTATIVA DIRETTA SU MEPA. CIG 92002763EF
Missione Programma 5° livello 01.11-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Capitolo       2281 Articolo     3 IRAP SU LAVORO INTERINALE
Causale Liquidazione per la fornitura del servizio di somministrazione di lavoro temporaneo per personale avente qualifica di operaio -

Categoria B1. Periodo dicembre 2022.
Importo €. 1.157,53
Beneficiario       1690 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO (IRAP)
Quietanza RIMESSA DIRETTA - PAGAMENTO F 24 IBAN

Liquidazione n.   267 del 31-01-2023     CIG 92002763EF
Su Impegno N°   330 del 20-05-2022 a Residuo 2022 approvato con Atto n.    218 Determina 1 Settore del 19-05-2022 avente per oggetto
AFFIDAMENTO SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO DI N.5 OPERAI, MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA
SU MEPA. CIG 92002763EF
Missione Programma 5° livello 01.11-1.03.02.12.001 Acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale
Capitolo       2254 Articolo       PRESTAZIONE DI SERVIZI - COMPRESO LAVORO INTERINALE
Causale Liquidazione per la fornitura del servizio di somministrazione di lavoro temporaneo per personale avente qualifica di operaio -

Categoria B1. Periodo dicembre 2022.
Importo €. 14.774,47
Beneficiario      23734 GI GROUP SPA
Quietanza BONIFICO BANCARIO IBAN IT75L0623009494000030415147

Fornitore Quietanza Documento Importo Importo liquidato CIG Data scadenza

    23734 GI GROUP
SPA

IT75L06230094940000
30415147

1000118098 del
31-12-2022

14.774,47 14.774,47 92002763EF 14-02-2023

                                          Ritenute documento

 Ritenuta su IVA al 22% per Split Payment 946,29 208,18 22,00%

Totale ritenute documento 946,29 208,18

Liquidazione n.   268 del 31-01-2023     CIG 92002763EF

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 234 del 31-01-2023
Pag. 7 di 8



Su Impegno N°   331 del 20-05-2022 a Residuo 2022 approvato con Atto n.    218 Determina 1 Settore del 19-05-2022 avente per oggetto
AFFIDAMENTO SERVIZIO DI SELEZIONE E SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO DI N.5 OPERAI, MEDIANTE
TRATTATIVA DIRETTA SU MEPA. CIG 92002763EF
Missione Programma 5° livello 01.11-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Capitolo       2281 Articolo     3 IRAP SU LAVORO INTERINALE
Causale Liquidazione per la fornitura del servizio di somministrazione di lavoro temporaneo per personale avente qualifica di operaio -

Categoria B1. Periodo dicembre 2022.
Importo €. 1.157,53
Beneficiario       1690 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO (IRAP)
Quietanza RIMESSA DIRETTA - PAGAMENTO F 24 IBAN

Milazzo, lì 31-01-2023

Il Dirigente del 2° Settore
F.to Dott.ssa Antonia Lucia Locantro

(Sottoscritto con firma digitale)

ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE
(art.47 c.1 legge 8/6/1990, n°142)

Si attesta che la presente determinazione n. 234 del 31-01-2023, viene pubblicata all’Albo Pretorio
on-line del portale per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 31-01-2023.

N. Reg. Albo: 427

Milazzo, lì 31-01-2023

Il Responsabile della pubblicazione
F.to  Giuseppe Fleres

(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 234 del 31-01-2023
Pag. 8 di 8


